Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

REQUERIMENTO Nº 0124-2018

Processo nº 647-AQ

EMENTA-: Solicita a retirada da
Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº
0002-2018.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                          (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR (   )

EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos dos artigos 197 e 198, § 4º, da
Resolução nº 493, de 8 de Agosto de 2002 – Regimento Interno da Câmara, ouvido o Plenário, a
retirada da Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 0002-2018, que altera a redação e acrescenta
parágrafo único ao art. 182, da Lei Orgânica do Município, que se encontra tramitando por esta
Casa de Leis

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, dezembro de 2018.

Pelos Vereadores:

NEI CARTEIRO

Vereador

DÉCIO PEREIRA
Vereador

FABRÍCIO DA AERONÁUTICA

Vereador

TIA CLEUSA
Vereadora

Protocolo Nº 3919-2018
05/12/2018

Divisão Legislativa – NC/DP/FA/TC/cm.

		2018-12-06T10:30:31-0200

		2018-12-06T13:06:05-0200

		2018-12-06T14:19:34-0200

		2018-12-06T15:02:21-0200